
Załącznik  
do zarządzenia nr 119/2012 

Burmistrza Trzebiatowa 
z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

HARMONOGRAM ZADAŃ i PRELIMINARZ WYDATKÓW  
DO GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

na 2012 rok 
 

Lp Nazwa zadania Szczegółowe działania  
w ramach tego zadania 

Realizatorzy 
zadania 

Czas  
realizacji 

Koszt realizacji 

 koszt 
zadania 

wg klasyfikacji 
budżetowej 

 
I 

 
Działalność Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

1. Posiedzenia Komisji i zespołów 
problemowych 

 
 

GKRPA 
 

UM 

 
 

cały rok 

 
 

17 000,- 

 
  

§ 417  2. Prowadzenie procedury 
zobowiązania do leczenia 
odwykowego 

3. Kontrole punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych, kontrole 
świetlic 

 
II 

 
Delegacje służbowe 

Wyjazdy służbowe związane  
z realizacją zadań programowych 
 

GKRPA 
UM 

cały rok   1 000,-  §303: 
500,- 
§ 441: 
 500,- 

 
III 

 
Utrzymanie 
 i zabezpieczenie 
pomieszczeń GKRPA 

Utrzymanie czystości pomieszczeń, 
wyposażenie pomieszczeń,  
wynagrodzenie gospodarza 
pomieszczeń 
 
 

 
UM 

 
cały rok 

 
  

18 000,- 

§ 302: 
150,- 
§ 401: 

11 600,- 

§ 404: 
940,- 
§ 411: 

1 900,- 
§ 412: 
310,- 
§ 417: 

1 040,- 
§ 421: 

1 310,- 
§ 444: 
550,- 
§ 430 : 
 200,- 

 
IV 

 
Zwiększanie dostępności 
pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 
oraz  
udzielanie rodzinom,   
w których występują 
problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej 
 i prawnej, 
 a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie 

1. Sporządzanie opinii  
w przedmiocie uzależnienia od 
alkoholu 

 Biegli sądowi  
cały rok 

 
13 500,- 

  
§ 439 

2. Zajęcia terapeutyczne, warsztaty, 
terapia after care  (dla osób 
współuzależnionych, 
uzależnionych i ofiar przemocy     
w rodzinie) 

Terapeuta, 
ZOZ 

 
  6 100,- 

 

§ 428: 
900,-  

§ 417: 
5 200,- 

 3. Działalność Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego 

 

Prawnik, 
Psycholog 
kliniczny, 
Psycholog 
dziecięcy, 
Terapeuta 

 
cały rok 

 

 
28 075,- 

 

§ 417 : 
8 710,- 

§ 428 : 
9 615,- 

 
§ 430: 

9 750,- 

4. Koszty sądowe w postępowaniu 
nieprocesowym dotyczącym 
zastosowania obowiązku leczenia 
odwykowego. 

  
UM 

 
cały rok 

 
1 800,- 

 
§ 461  

 
 

 



 
V 

 
Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej,  
w szczególności dla dzieci 
 i młodzieży 
 
 
 

1. Realizacja i finansowanie 
nowoczesnych programów 
profilaktycznych w szkołach na 
terenie Gminy Trzebiatów,   

         oraz warsztatów dla rodziców  

Organizacja 
pozarządowa 

wyłoniona  
w otwartym 

konkursie 
ofert  

 
cały rok 
szkolny 

 
 

 

 
30 000,- 

 
 

 
§ 236 

 
 

2. Organizowanie alternatywnych 
form spędzania wolnego czasu dla 
dzieci i młodzieży  w formie 
twórczych zajęć aktywizujących    
z programem profilaktycznym  

Podmiot          
w ramach 

oferty 
programowej 

cały rok 15 000,- § 430 

3.  Materiały edukacyjne i inne PARPA, inni cały rok 1 625,- § 421: 
1 500,- 

 
§ 430: 
  125,- 

 

  
Organizowanie działalności 
placówek opiekuńczo-
wychowawczych wsparcia 
dziennego oraz placówek 
wsparcia dziennego 
 dla dzieci  
i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych 

1. Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Trzebiatowie 

 
 
 

Dyrektorzy 
Szkół 

 
 
 

  
15 300,- 

 

 
wg planu 

dyrektora Szkoły 
 

 
VI 

 
 

2. Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Trzebiatowie 

Cały rok 
 

 

 
15 300,- 

 

 
wg planu 

dyrektora Szkoły 
 

3. Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego przy Publicznym 
Gimnazjum w Trzebiatowie 

 
 

 
15 300,- 

 

 
wg planu 

dyrektora Szkoły 
 

4. Prowadzenie placówki opiek.- 
wychow. w Trzebuszu 
 

Towarzystwo 
Przyjaciół 

Dzieci 
Oddział  

w Szczecinie 
 

Cały rok 

130000,- § 236 

5. Prowadzenie placówki opiek.- 
wychow. w Sadlnie 
 

6. Prowadzenie placówki opiek.- 
wychow. w Chomętowie 

7. Prowadzenie placówki opiek.- 
wychow. w Jarominie 
 

8. Prowadzenie placówki opiek.- 
wychow. w Robach 
 

9. Koszty ogrzewania pomieszczeń 
przeznaczonych na placówki z pkt 
4-8   

Urząd Miejski  Okres 
grzewczy 

10 000,- § 421 

 

RAZEM 318 000,- 

 
 
 
 


